

NJJ Invest ApS
c/o One Revision, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 44 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Mikala Lexner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJJ Invest ApS c/o One Revision Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 44 95 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikala Lexner
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	ML US Real Estate Inc., New York, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 mod -15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.610 mod -46.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital. Kapitalen er tabt grundet tab i selskabets datterselskab, der har lidt tab på ejendomsmarkedet. .

Som følge af dette tab, har NJJ Invest ApS ikke mulighed for at tilbagebetale hele selskabets lån. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring en hel eller delvis gældseftergivelse af en del af lånet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnåes en gældseftergivelse med selskabets kreditorer. Forhandlingerne omkring en eventuel gældseftergivelse er ikke færdige på generalforsamlingstidspunktet. Det er ledelsen forventning, at forhandlingerne vil falde positiv ud og ende i en aftale, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.000	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.166	-267.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.390	286.390
Andre finansielle indtægter	515.004	507.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-558.838	-558.838
Resultat før skat	-40.610	-46.875
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.610	-46.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.610	-46.875
Disponeret i alt	-40.610	-46.875

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	410.667	392.444
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.729.276	4.214.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.139.943</u>	<u>4.606.716</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.139.943</u>	<u>4.606.716</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.784</u>	<u>4.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.784</u>	<u>4.784</u>
	Aktiver i alt	<u>5.144.727</u>	<u>4.611.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-6.550.858	-6.510.248
Egenkapital i alt	-6.425.858	-6.385.248
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.570.585	10.996.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.570.585	10.996.748
Gældsforpligtelser i alt	11.570.585	10.996.748
Passiver i alt	5.144.727	4.611.500
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt sin kapital. Kapitalen er tabt grundet tab i selskabets datterselskab, der har lidt tab på ejendomsmarkedet. .

Som følge af dette tab, har NJJ Invest ApS ikke mulighed for at tilbagebetale hele selskabets lån. Der forhandles med selskabets kreditorer omkring en hel eller delvis gældseftergivelse af en del af lånet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der opnåes en gældseftergivelse med selskabets kreditorer. Forhandlingerne omkring en eventuel gældseftergivelse er ikke færdige på generalforsamlingstidspunktet. Det er ledelsen forventning, at forhandlingerne vil falde positiv ud og ende i en aftale, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	558.838	558.838
	<u>558.838</u>	<u>558.838</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	4.041.700	4.041.700
Kostpris 31. december 2015	<u>4.041.700</u>	<u>4.041.700</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-3.649.257	-3.668.288
Andel af årets resultat	18.224	19.032
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-3.631.033</u>	<u>-3.649.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>410.667</u>	<u>392.444</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ML US Real Estate Inc.	New York, USA	100,00 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-6.510.248	-6.463.373
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.610</u>	<u>-46.875</u>
	<u>-6.550.858</u>	<u>-6.510.248</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv, med en skatteværdi på 275 t.kr. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.